
 

 

  

 УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
26.04.2022   № 1098 

 

Про надання дозволу на демонтаж та  

зняття з обліку підсобних приміщень  

на вул. Пушкіна О., будинок 11 в м. Золочеві 

 

Розглянувши звернення Комунального некомерційного підприємства 

«Золочівська центральна районна лікарня» Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області, щодо надання дозволу на 

демонтаж та зняття з обліку підсобних приміщень на вул. Пушкіна О., 

будинок 11 в м. Золочеві, враховуючи акт обстеження підсобних приміщень 

на вул. Пушкіна О., 11 в м. Золочеві, відповідно до ст. ст. 29, 30, 31, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Комунальному некомерційному підприємству «Золочівська 

центральна районна лікарня» Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області (Г Самчкуашвілі): 

1.1. Надати дозвіл на демонтаж підсобних приміщень (відповідно до 

технічного паспорту: підсобне приміщення XIV площею 12,4 м², підсобне 

приміщення XV площею 22,2 м²) на вул. Пушкіна О., будинок 11                                   

в м. Золочеві з метою недопущення виникнення аварійних ситуацій та 

нещасних випадків. 

1.2. Забезпечити виконання робіт з демонтажу підсобних приміщень 

(відповідно до технічного паспорту: підсобне приміщення XIV площею           

12,4 м², підсобне приміщення XV площею 22,2 м²) на вул. Пушкіна О., 

будинок 11 в м. Золочеві відповідно до чинного законодавства України. 

1.3. Надати дозвіл на зняття з обліку підсобних приміщень (відповідно 

до технічного паспорту: підсобне приміщення XIV площею 12,4 м², 

підсобне приміщення XV площею 22,2 м²) на вул. Пушкіна О., будинок 11              



в м. Золочеві у зв’язку з її непридатністю для експлуатації та будь яким 

видам ремонту. 

1.4. Забезпечити зняття з обліку підсобних приміщень (підсобне 

приміщення XIV площею 12,4 м² , підсобне приміщення XV площею                 

22,2 м²) на вул. Пушкіна О., будинок 11 в м. Золочів, у відповідності до 

вимог чинного законодавства України. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської 

області Рибаху Б.В., директора Комунального некомерційного підприємства 

«Золочівська центральна районна лікарня» Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області Самчкуашвілі Г.М. 

 

 

 

Міський голова                            (підпис)                             Ігор ГРИНЬКІВ 

 


